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Ergebnisliste vom 16. Sparkassen-Hochsprungmeeting am 06.01.2019 - LG Kreis Gütersloh 09

MJ U18 - Einstiegshöhe: 1,66 m

Platz Name Verein Jahrgang Höhe
1. Belik, Jakub Sokol HK 2002 1,95 m
2. Röhl, Arne LT DSHS Köln 2002 1,81 m
3. Hoekstra, Rutger AV Heerenveen 2003 1,81 m
4. Patak, Vojtech ASK Slavia 2002 1,81 m
5. Korte, Vincent Wurf- und Laufteam Teutschenthal 2002 1,76 m
6. Okken, Boas Groningen Atletiek 2002 1,76 m

Klöckner, Eric CLV Siegerland 2002 o.g.V.

Wettkampfbericht:

StartNr Platz Name Verein Jahrgang 1,66 m 1,71 m 1,76 m 1,81 m 1,86 m 1,91 m 1,95 m 1,99 m
452 Klöckner, Eric CLV Siegerland 2002 - - XXX
453 2. Röhl, Arne LT DSHS Köln 2002 - - 0 0 XXX
455 3. Hoekstra, Rutger AV Heerenveen 2003 - 0 0 X0 XXX
456 5. Korte, Vincent Wurf- und Laufteam Teutschenthal 2002 - 0 0 XXX
457 6. Okken, Boas Groningen Atletiek 2002 0 0 X0 XXX
458 1. Belik, Jakub Sokol HK 2002 - - 0 0 0 0 0 XXX
499 4. Patak, Vojtech ASK Slavia 2002 X0 0 0 XX0 XXX
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Ergebnisliste vom 16. Sparkassen-Hochsprungmeeting am 06.01.2019 - LG Kreis Gütersloh 09

MJ U20 - Einstiegshöhe: 1,76 m

Platz Name Verein Jahrgang Höhe
1. Ihenetu, Chima SC Neubrandenburg 2000 2,14 m
2. Hornig, Florian TSV Bayer 04 Leverkusen 2000 1,99 m
3. Füchtjohann, Sven LG Kreis Gütersloh 09 2001 1,91 m
4. Schomacker, Till Schweriner SC 2001 1,86 m
4. Thieß, Aaron LG Bünde Löhne 2001 1,86 m
6. Gürth, Doménique LC Paderborn 2000 1,86 m
7. Jelinek, Elias Moerser SC 2001 1,81 m
8. Robers, Johannes LG Kreis Gütersloh 09 2000 1,81 m

Wettkampfbericht:

StartNr Platz Name Verein Jahrgang 1,76 m 1,81 m 1,86 m 1,91 m 1,95 m 1,99 m 2,02 m 2,06 m 2,10 m 2,14 m 2,18 m
470 8. Robers, Johannes LG Kreis Gütersloh 09 2000 X0 0 XXX
471 7. Jelinek, Elias Moerser SC 2001 - 0 XXX
472 4. Thieß, Aaron LG Bünde Löhne 2001 0 0 0 XXX
475 3. Füchtjohann, Sven LG Kreis Gütersloh 09 2001 - 0 0 X0 XXX
476 4. Schomacker, Till Schweriner SC 2001 - 0 0 XXX
477 6. Gürth, Doménique LC Paderborn 2000 - X0 0 XXX
478 2. Hornig, Florian TSV Bayer 04 Leverkusen 2000 - - 0 0 0 X0 XXX
479 1. Ihenetu, Chima SC Neubrandenburg 2000 - - - - 0 X0 0 XX0 0 X0 XXX
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Ergebnisliste vom 16. Sparkassen-Hochsprungmeeting am 06.01.2019 - LG Kreis Gütersloh 09

MHK - Einstiegshöhe: 1,87 m

Platz Name Verein Jahrgang Höhe
1. Wendrich, Falk LAZ Soest 1995 2,24 m
2. Gaspar, Charel CAE GREVENMACHER 1991 2,13 m
3. Dalecky, Matyas Sokol Kolin 1994 2,10 m
4. Liefgen, Sven LAZ Saarbrücken 1995 2,07 m
5. Klukan , Matej Sparta Praha 1995 2,07 m
6. ter Woord, Hidde AV Daventria 1906 1995 2,04 m
6. Düsterhöft, Andre LG Bünde Löhne 1993 2,04 m
8. Greshake, Sascha LC Solbad Ravensberg 1988 2,04 m

Wettkampfbericht:

StartNr Platz Name Verein Jahrgang 1,86 m 1,91 m 1,96 m 2,00 m 2,04 m 2,07 m 2,10 m 2,13 m 2,16 m 2,21 m 2,24 m 2,26 m
490 8. Greshake, Sascha LC Solbad Ravensberg 1988 X0 0 X0 X0 X0 XXX
491 6. Düsterhöft, Andre LG Bünde Löhne 1993 0 0 0 0 X0 XXX
492 6. ter Woord, Hidde AV Daventria 1906 1995 - 0 0 0 X0 XXX
493 4. Liefgen, Sven LAZ Saarbrücken 1995 - 0 0 0 X0 0 XXX
494 2. Gaspar, Charel CAE GREVENMACHER 1991 - 0 0 0 0 0 XX0 0 XXX
496 5. Klukan , Matej Sparta Praha 1995 0 0 0 0 0 X0 XXX
498 3. Dalecky, Matyas Sokol Kolin 1994 - - 0 0 - 0 0 XXX
500 1. Wendrich, Falk LAZ Soest 1995 - - - - - 0 0 0 0 0 XX0 XXX
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Ergebnisliste vom 16. Hochsprungmeeting am 06.01.2019 - LG Kreis Gütersloh 09

WJ U18 - Einstiegshöhe: 1,49 m

Platz Name Verein Jahrgang Höhe
1. Van Beilen, Sarah AV PEC 1910 2002 1,73 m
2. Diekmann, Amy-Joy LG Bünde Löhne 2002 1,70 m
3. Blessing, Enatoh TSV Spandau 1860 2002 1,70 m
3. Wolf, Merle Schweriner SC 2002 1,70 m
5. Hinse, Julia LGO Dortmund 2003 1,70 m
6. Klepetkova, Viktorie ASK Lovosice 2003 1,63 m
7. Schoop, Anouk AV NOP 2002 1,63 m
8. Deitert, Anna LG Bünde Löhne 2002 1,63 m
9. Trapphoff, Katharina LG Kreis Gütersloh 09 2003 1,59 m
10. Dangelmaier, Enie LAZ Rhede 2003 1,54 m
11. Schreurs, Liliet TSV Bayer 04 Leverkusen 2002 1,54 m
12. Schneck, Lara TSV Bayer 04 Leverkusen 2002 1,54 m
12. Hobelantova, Amalie AC Turnov 2003 1,54 m
14. Amsbeck, Maya LG Kreis Gütersloh 09 2003 1,49 m
14. Wältz, Nina LG Bünde Löhne 2002 1,49 m
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Ergebnisliste vom 16. Sparkassen-Hochsprungmeeting am 06.01.2019 - LG Kreis Gütersloh 09

WJ U18 - Einstiegshöhe: 1,49 m

Wettkampfbericht:

StartNr Platz Name Verein Jahrgang 1,49 m 1,54 m 1,59 m 1,63 m 1,67 m 1,70 m 1,73 m 1,76 m
436 9. Trapphoff, Katharina LG Kreis Gütersloh 09 2003 0 0 0 XXX
437 14. Amsbeck, Maya LG Kreis Gütersloh 09 2003 0 XXX
439 7. Schoop, Anouk AV NOP 2002 0 0 XX0 0 XXX
440 8. Deitert, Anna LG Bünde Löhne 2002 0 0 X0 X0 XXX
441 10. Dangelmaier, Enie LAZ Rhede 2003 0 0 XXX
442 14. Wältz, Nina LG Bünde Löhne 2002 0 XXX
443 12. Schneck, Lara TSV Bayer 04 Leverkusen 2002 0 XX0 XXX
445 11. Schreurs, Liliet TSV Bayer 04 Leverkusen 2002 0 X0 XXX
446 5. Hinse, Julia LGO Dortmund 2003 0 0 0 X0 X0 XX0 XXX
447 6. Klepetkova, Viktorie ASK Lovosice 2003 0 0 0 0 XXX
448 2. Diekmann, Amy-Joy LG Bünde Löhne 2002 - 0 0 0 0 X0 XXX
449 3. Wolf, Merle Schweriner SC 2002 - 0 0 XX0 0 X0 XXX
450 1. Van Beilen, Sarah AV PEC 1910 2002 - 0 0 0 0 0 X0 XXX
451 3. Blessing, Enatoh TSV Spandau 1860 2002 - 0 0 0 XX0 X0 XXX
488 12. Hobelantova, Amalie AC Turnov 2003 0 XX0 XXX
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Ergebnisliste vom 16. Hochsprungmeeting am 06.01.2019 - LG Kreis Gütersloh 09

WJ U20 - Einstiegshöhe: 1,54 m

Platz Name Verein Jahrgang Höhe
1. Stichling, Bianca TSG 1862 Weinheim 2000 1,76 m
2. Bol, Emma LG Olympia Dortmund 2000 1,73 m
3. Struwe, Melanie LAC Veltins Hochsauerland 2001 1,73 m
4. Haas, Charlotte LG Bünde Löhne 2001 1,70 m
5. Linse, Franka TSV Bayer 04 Leverkusen 2001 1,67 m
6. Stumpen, Elisa LAZ Rhede 2001 1,63 m
7. Butzer, Hannah TV Wattenscheid 01 2001 1,63 m
8. Deeken, Luisa TV Wattenscheid 01 2001 1,54 m

Wettkampfbericht:

StartNr Platz Name Verein Jahrgang 1,54 m 1,59 m 1,63 m 1,67 m 1,70 m 1,73 m 1,76 m 1,78 m
461 6. Stumpen, Elisa LAZ Rhede 2001 0 0 0 XXX
462 8. Deeken, Luisa TV Wattenscheid 01 2001 0 XXX
463 7. Butzer, Hannah TV Wattenscheid 01 2001 0 0 X0 XXX
464 5. Linse, Franka TSV Bayer 04 Leverkusen 2001 0 0 XX0 0 XXX
466 2. Bol, Emma LG Olympia Dortmund 2000 0 0 0 X0 0 0 XXX
467 3. Struwe, Melanie LAC Veltins Hochsauerland 2001 0 0 X0 0 0 X0 XXX
468 4. Haas, Charlotte LG Bünde Löhne 2001 0 0 0 0 XX0 XXX
469 1. Stichling, Bianca TSG 1862 Weinheim 2000 - - 0 0 X0 0 X0 XXX
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Ergebnisliste vom 16. Hochsprungmeeting am 06.01.2019 - LG Kreis Gütersloh 09

WHK - Einstiegshöhe: 1,55 m

Platz Name Verein Jahrgang Höhe
1. Honsel, Christina LGO Dortmund 1997 1,82 m
2. Schoop, Manon AV NOP 1999 1,75 m
2. Max, Mareike SV Werder Bremen 1998 1,75 m
4. Geisweller, Kerstin LGO Dortmund 1997 1,75 m
5. Plaza, Alexandra LT DSHS Köln 1994 1,75 m
5. Hofmans, Tanita av Attila 1994 1,75 m
7. Hurkmans, Linda AV NOVA 1997 1,68 m
8. Zimmer, Cathy TSV Bayer 04 Leverkusen 1998 1,64 m

Wettkampfbericht:

StartNr Platz Name Verein Jahrgang 1,59 m 1,64 m 1,68 m 1,72 m 1,75 m 1,78 m 1,82 m 1,84 m
480 7. Hurkmans, Linda AV NOVA 1997 0 XX0 XX0 XXX
481 5. Hofmans, Tanita av Attila 1994 0 0 0 0 XX0 XXX
482 8. Zimmer, Cathy TSV Bayer 04 Leverkusen 1998 0 0 XXX
483 2. Schoop, Manon AV NOP 1999 - 0 0 0 0 XXX
484 5. Plaza, Alexandra LT DSHS Köln 1994 0 0 0 0 XX0 XXX
485 4. Geisweller, Kerstin LGO Dortmund 1997 0 0 0 0 X0 XXX
486 1. Honsel, Christina LGO Dortmund 1997 - 0 0 0 0 0 XX0 XXX
487 2. Max, Mareike SV Werder Bremen 1998 - 0 - 0 0 XXX
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